令和　　　年　　　月　　　日

 　　　　　　　　　　　　　　 印

　　　　　　　　　　　　　　 印）

　長野県準備委員会会長　　　様

電 話 番 号

  商号または名称

入札参加資格

登 録 番 号

( 代 理 人 氏 名

代 表 者 氏 名

1
式

第82回国民スポーツ大会・第27回全国障害者スポーツ大会
宿泊施設実態調査業務

発注件名

　　入　札　書

第82回国民スポーツ大会・第27回全国障害者スポーツ大会宿泊施設実態調査業務

　第82回国民スポーツ大会・第27回全国障害者スポーツ大会

住 所

金 額（a×b）単 価(b)件　名

入札します

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

入 札 額

数 量(a)

（入札額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）